2 Eylül günü Prens Sebahattin'in İstanbul'a gelişi ile tekrar gerginleşen ilişkiler, siyasi tarihimizde yeni bir partinin "Osmanlı Ahrar Fırkası"nın doğuşuyla yeni bir evreye girdi.⁵

Siyasi partiler tarihimizde ve çok partili hayata geçişimizde bir "ilk" olarak kabul edebileceğimiz, liberal bir parti olan Osmanlı Ahrar Fırkası, 14 Eylül 1908 (1 Eylül 1324 Rumi) de Prens Sebahattin'in Paris'deki çevresinde bulunan liberal Osmanlı Aydınları tarafından kurulmuştur. Kurucuları arasında Ahmet Fazlı, Mahir Sait, Celâlettin Arif ve Nurettin Ferruh Beyler bulunmaktadır. Ahrar Fırkası'nın kurucu fikir babası olmakla birlikte, Prens Sebahattin, resmen partinin kurucuları arasında yer almamış ve kendisine teklif edilen başkanlığı da kabul etmemiştir.